[image: Горноводяновское с п]

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ
                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 апреля 2022 г.	                                                              № 30-п

 с. Горноводяное
        Дубовский район
            Волгоградская область

О внесении изменений в постановление администрации Горноводяновского сельского поселения от 11.05.2021 №29-п «О коллегиальном органе при администрации Горноводяновского сельского поселения по согласованию документов, разрабатываемых администрацией Горноводяновского сельского поселения и подведомственными ей муниципальными учреждениями Горноводяновского сельского поселения при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Горноводяновского сельского поселения»
В соответствии Постановлением администрации Волгоградской области от 13.12.2021 № 684-п «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Волгоградской области» внесены изменения в Порядок создания и организации деятельности коллегиальных органов по согласованию документов, разрабатываемых заказчиками Волгоградской области при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Волгоградской области, утвержденный постановлением Администрации Волгоградской области от 03.12.2020 № 744-п, Уставом Горноводяновского сельского поселения

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark2]      1. Внести в  постановление администрации Горноводяновского сельского поселения от 11.05.2021 №29-п «О коллегиальном органе при администрации Горноводяновского сельского поселения по согласованию документов, разрабатываемых администрацией Горноводяновского сельского поселения и подведомственными ей муниципальными учреждениями Горноводяновского сельского поселения при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Горноводяновского сельского поселения» следующие изменения:
      - в строке первой п.1.2 слова «закупочные документы» заменить на «извещение об осуществлении закупки»;
      - в строке седьмой п.1.2 слова «документации о закупке» необходимо заменить на «извещения об осуществлении закупки».
      2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Горноводяновского сельского поселения.
      3. Контроль  за   исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава Горноводяновского
            сельского поселения                                         И.В.Горшкова
image1.jpeg